BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
013
015
026
029
039
043
052
057
065
071
078
091
092
104
106
117
120
130
134
143
148
156
162
169
182

Datum
29.05.2022 15:00
29.09.2021 19:30
08.08.2021 14:00
11.08.2021 19:30
09.09.2021 19:30
16.09.2021 19:30
29.08.2021 14:00
05.09.2021 14:00
12.09.2021 14:00
18.09.2021 15:00
26.09.2021 14:00
03.10.2021 14:00
10.10.2021 14:00
17.10.2021 18:00
24.10.2021 14:00
31.10.2021 15:00
14.04.2022 19:30
26.03.2022 17:00
03.05.2022 20:00
10.04.2022 15:00
18.04.2022 15:00
24.04.2022 14:00
29.04.2022 19:30
19.05.2022 20:00
15.05.2022 15:00
22.05.2022 15:00

Anstol3

Spielpaarung

SG Aying/Helfendorf
SG Hausham 01

SG Aying/Helfendorf
TusS Geretsried Il

SG Aying/Helfendorf
FC Rottach-Egern
SG Aying/Helfendorf
SC RW Bad Télz

SG Aying/Helfendorf
SV Bad Tolz

SG Aying/Helfendorf
SG Aying/Helfendorf

SV Eurasburg-Beuerberg -
SV Ascholding/Thanning -

SG Aying/Helfendorf

SpFrd Egling - Stra3lach -

SG Aying/Helfendorf
FF Geretsried

SG Aying/Helfendorf
DJK Darching

SG Aying/Helfendorf
TSV Weyarn

SV Bad Tolz

BCF Wolfratshausen I
SV Bayrischzell

SG Aying/Helfendorf

Mannschaftsspielplan: SpFrd. 1948 Aying
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Zugspitze
Liganummer: 310036
Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Ergeb.

- SV Ascholding/Thanning 6:2
- SG Aying/Helfendorf 1:0
- SpFrd Egling - StraBlach 11
- SG Aying/Helfendorf 3:5
- FF Geretsried 11
- SG Aying/Helfendorf 4:0
- DJK Darching 0:0
- SG Aying/Helfendorf 2:2
- TSV Weyarn 1:3
- SG Aying/Helfendorf 0:1
- BCF Wolfratshausen Il 1:0
- SV Bayrischzell 3:3

SG Aying/Helfendorf 0:1

SG Aying/Helfendorf 1:3
- SG Hausham 01 1:0

SG Aying/Helfendorf 0:4
- TusS Geretsried Il 0:1
- SG Aying/Helfendorf 3:1
- FC Rottach-Egern 5:1
- SG Aying/Helfendorf 6:1
- SCRW Bad Tolz 0:2
- SG Aying/Helfendorf 3:1
- SG Aying/Helfendorf 0:0
- SG Aying/Helfendorf 0:5
- SG Aying/Helfendorf 1:0
- SV Eurasburg-Beuerberg 2:0

WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

