

Mannschaftsspielplan: SpFrd. 1948 Aying

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Zugspitze

Liganummer: 310036 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anste	ß Spielpaarung		Ergeb.
	001	29.05.2022 15:00	SG Aying/Helfendorf	 SV Ascholding/Thanning 	6:2
	013	29.09.2021 19:30	SG Hausham 01	- SG Aying/Helfendorf	1:0
	015	08.08.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	 SpFrd Egling - Straßlach 	1:1
	026	11.08.2021 19:30	TuS Geretsried II	- SG Aying/Helfendorf	3:5
	029	09.09.2021 19:30	SG Aying/Helfendorf	- FF Geretsried	1:1
	039	16.09.2021 19:30	FC Rottach-Egern	 SG Aying/Helfendorf 	4:0
	043	29.08.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	- DJK Darching	0:0
	052	05.09.2021 14:00	SC RW Bad Tölz	- SG Aying/Helfendorf	2:2
	057	12.09.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	- TSV Weyarn	1:3
	065	18.09.2021 15:00	SV Bad Tölz	- SG Aying/Helfendorf	0:1
	071	26.09.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	- BCF Wolfratshausen II	1:0
	078	03.10.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	- SV Bayrischzell	3:3
	091	10.10.2021 14:00	SV Eurasburg-Beuerberg	- SG Aying/Helfendorf	0:1
	092	17.10.2021 18:00	SV Ascholding/Thanning	- SG Aying/Helfendorf	1:3
	104	24.10.2021 14:00	SG Aying/Helfendorf	- SG Hausham 01	1:0
	106	31.10.2021 15:00	SpFrd Egling - Straßlach	 SG Aying/Helfendorf 	0:4
	117	14.04.2022 19:30	SG Aying/Helfendorf	 TuS Geretsried II 	0:1
	120	26.03.2022 17:00	FF Geretsried	 SG Aying/Helfendorf 	3:1
	130	03.05.2022 20:00	SG Aying/Helfendorf	- FC Rottach-Egern	5:1
	134	10.04.2022 15:00	DJK Darching	- SG Aying/Helfendorf	6:1
	143	18.04.2022 15:00	SG Aying/Helfendorf	- SC RW Bad Tölz	0:2
	148	24.04.2022 14:00	TSV Weyarn	 SG Aying/Helfendorf 	3:1
	156	29.04.2022 19:30	SV Bad Tölz	- SG Aying/Helfendorf	0:0
	162	19.05.2022 20:00	BCF Wolfratshausen II	- SG Aying/Helfendorf	0:5
	169	15.05.2022 15:00	SV Bayrischzell	- SG Aying/Helfendorf	1:0
	182	22.05.2022 15:00	SG Aying/Helfendorf	- SV Eurasburg-Beuerberg	2:0